

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1743145344108 din 07 aprilie 2025
Denumirea procedurii de achiziție:	- Mobilier, fotolii pentru birou

Nr lotului/ nr. de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount
							fără TVA lei MD	cu TVA lei MD			
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Bunuri									
		Lotul 1 Mobilier									
1		Masă de birou	Buc.	37	1816,67	2180,00	67216,67	80660,00	În termen de 15 zile de la semnarea și înregistrarea contractului de achiziție publice, livrarea, descărcarea și instalarea bunurilor se va efectua la sediul autorității contractante: mun. Chișinău, str. Piața Marii Adunări Naționale, 1, Casa Guvernului	MD32TRPBA316110C1685AB	
2		Masă de birou, bir.302	Buc.	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00			
3		Anexă masa de birou	Buc.	38	1800,00	2160,00	68400,00	82080,00			
4	39100000-3	Dulap combinat pentru haine si mape	Buc.	12	4133,33	4960,00	49600,00	59520,00			
5		Dulap pentru imprimantă și mape, tumbă	Buc.	12	1316,67	1580,00	15800,00	18960,00			
6		Masă pentru sedințe, bir. 217, 236, 224	Buc.	3	3741,67	4490,00	11225,00	13470,00			
7		Dulap pentru mape	Buc.	5	2016,67	2420,00	10083,33	12100,00			
8		Masă rotundă cu picioare de metal	Buc.	3	2000,00	2400,00	6000,00	7200,00			
		TOTAL LOT					229825,00	275790,00			

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director
Ofertantul " **MAGDA** " S.R.L. Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70